
83STAGE 5 / 5a TAPPA / ETAPPE 5 - LIENZ > LIENZ / km 114,5

TIMETABLE / CRONOTABELLA / ZEITPLAN

681 Lienz - Hauptplatz Transfer • Trasferimento • Transfer 1,7 12:10

670 LIENZ - km zero Kärtner Straße 0,0 114,5 12:15 12:15 12:15

660 Debant B 100 - Drautal Straße 2,1 2,1 112,4 12:18 12:18 12:18

661 Dolsach B 100 - Drautal Straße 2,2 4,3 110,2 12:22 12:21 12:21

642 Nikolsdorf L 27 - Nikolsdorfer St. 7,5 11,8 102,7 12:34 12:33 12:32

624 Immissione Strada Statale B 100 - Drautal Straße 3,6 15,4 99,1 12:40 12:39 12:38

639 Bahnübergang/
Passaggio a livello 6,1 21,5 93,0 12:50 12:48 12:47

664 Lavant L 318 3,1 24,6 89,9 12:56 12:53 12:51

661 L 318 3,7 28,3 86,2 13:02 12:59 12:57

684 Amlach Amlacher Straße 3,2 31,5 83,0 13:07 13:04 13:02

705 Leisach B 100 - Pustertaler Straße 2,6 34,1 80,4 13:11 13:08 13:06

707 Leisach - inizio salita Bannberg L 324 - Pustertalerhöhest. 0,2 34,3 80,2 13:12 13:09 13:06

 1^ 1268 Bannberg L 324 - Pustertalerhöhest. 5,9 40,2 74,3 13:22 13:18 13:15

1042 Fine discesa L 324 - Pustertalerhöhest. 5,0 45,2 69,3 13:30 13:26 13:22

1126 Assling L 324 - Pustertalerhöhest. 1,0 46,2 68,3 13:32 13:27 13:24

1428 Bichl L 324 - Pustertalerhöhest. 2,7 48,9 65,6 13:36 13:32 13:28

1167 Fine discesa - Bivio per Anras L 324 - Pustertalerhöhest. 7,1 56,0 58,5 13:48 13:43 13:39

1258 Anras L 324 - Pustertalerhöhest. 3,8 59,8 54,7 13:54 13:49 13:44

1159 Asch L 324 - Pustertalerhöhest. 2,1 61,9 52,6 13:58 13:52 13:47

1000 Abfaltersbach B 100 - Pustertaler Straße 1,6 63,5 51,0 14:00 13:55 13:50

883 Mittewald B 100 - Pustertaler Straße 5,0 68,5 46,0 14:09 14:03 13:57

816 Thal-Aue L 359 6,3 74,8 39,7 14:19 14:13 14:07

954 Oberthal L 359 1,6 76,4 38,1 14:22 14:15 14:09

1268 Bannberg L 324 - Pustertalerhöhest. 5,2 81,6 32,9 14:31 14:23 14:17

707 Leisach - fine discesa B 100 - Pustertaler Straße 6,2 87,8 26,7 14:41 14:33 14:26

684 Amlach Amlacher Straße 2,8 90,6 23,9 14:46 14:38 14:30

661 Tristach L 318 1,8 92,4 22,1 14:49 14:40 14:33

664 Lavant L 318 5,2 97,6 16,9 14:57 14:49 14:41

660 Bahnübergang/
Passaggio a livello L 318 1,6 99,2 15,3 15:00 14:51 14:43

661 Immissione Strada Statale B 100 - Drautal Straße 0,7 99,9 14,6 15:01 14:52 14:44

1060 Dölsach L 290 - Dölsacher Strasse 1,5 101,4 13,1 15:04 14:55 14:47

 2^ 1038 Stronach 3,1 104,5 10,0 15:09 15:00 14:51

659 Immissione Strada Statale B 107 - Großglockner St. 0,8 105,3 9,2 15:10 15:01 14:52

659 Debant B 107a 5,1 110,4 4,1 15:19 15:09 15:00

674 Lienz Zettersfeldstraße 2,7 113,1 1,4 15:23 15:13 15:04

732 LIENZ ZETTERSFELDBAHN - ARRIVO Zettersfeldstraße 1,4 114,5 0,0 15:25 15:15 15:06
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